
UCHWAŁA NR LXII/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych 

ze złożami: „Kluczowa", „Brodziszów I” oraz „Brodziszów- Kłośnik". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) w związku z uchwałą nr VIII/63/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic 
Śląskich z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych ze złożami: „Kluczowa", „Brodziszów I" 
oraz „Brodziszów- Kłośnik” i uchwałą nr XIV/96/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 czerwca 
2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych ze złożami : „Kluczowa", „Brodziszów I" 
oraz „Brodziszów- Kłośnik”, po stwierdzeniu, że nie zostały naruszone ustalenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ząbkowice Śląskie przyjętego uchwałą 
nr VI/19/2010 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 2 czerwca 2010 r., Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIX/398/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych  
ze złożami: „Kluczowa", „Brodziszów I” oraz „Brodziszów- Kłośnik". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upłynięciu 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: D7703232-35D1-4841-8C34-5B417B942033. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W przedkładanym projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który był
przedmiotem uchwalenia na sesji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich w dniu 31 marca 2022 r.,
został popełniony w procedurze sporządzania projektu uchwały błąd pisarski, polegający wyłącznie
na błędnej numeracji poszczególnych paragrafów (brak paragrafu 13), w wyniku czego Redakcja Dziennika
Urzędowego Województwa Dolnośląskiego odmówiła publikacji aktu.

W związku z powyższym niezbędne było uchylenie niniejszej uchwały i ponowne jej uchwalenie-
uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów
związanych ze złożami : „Kluczowa", "Brodziszów I” oraz „Brodziszów- Kłośnik".

Sporządził: Inspektor ds. gospodarki przestrzennej - Anna Serżysko.

Id: D7703232-35D1-4841-8C34-5B417B942033. Podpisany Strona 1




